第２４２回役員会議事要旨（案）

日 時： 令和３年１２月１日（水）１６時３０分～１６時４１分

場 所： 事務局１号館３階 応接室（オンライン会議システム Webex 使用）

出席者： 岡，谷澤，田中，小坂，松野，上西   ６名

欠席者： 七村

議 題：

Ⅰ．議事要旨の確認

学長から，第２４０回及び第２４１回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認

された。

Ⅱ．議決事項

 １．就業規則の一部改正について

小坂理事から，就業規則の一部改正について，議決資料１に基づき説明があり，審議の

結果，原案のとおり承認された。

 【配付資料】

第２４０回役員会議事要旨（案）

第２４１回役員会議事要旨（案）

＜ 議決資料 ＞

１ 就業規則の一部改正について